
 
 

ZARZĄDZENIE NR 110.2024 
WÓJTA GMINY RĘCZNO 

z dnia 8 października 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2024 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609 ze zm.), art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych ( Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1270 ze zm.) oraz  § 17 ust. 6 uchwały nr XLVIII.303.2023 Rady Gminy Ręczno z dnia 
21 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Ręczno na 2024 rok zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonue się zmian w planie wydatków budżetu, zgodnie  z załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. Budżet gminy po zmianach wynosi: 

1) Dochody ogółem: 27.743.037,23 zł w tym: 

a) dochody bieżące: 18.817.342,64 zł, 

b) dochody majątkowe: 8.925.694,59 zł; 

2) Wydatki ogółem: 30.121.958,43 zł w tym: 

a) wydatki bieżące: 19.093.243,82 zł, 

b) wydatki majątkowe: 11.028.714,61 zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Wójt 
 
 

Kamil Ślusarczyk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 13 marca 2025 r.

Poz. 2826



Załącznik do zarządzenia Nr 110.2024 

Wójta Gminy Ręczno 

z dnia 8 października 2024 r. 

Zmiany w planach wydatków budżetowych na 2024 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 4 260 827,45 0,00 4 260 827,45 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 3 711 501,45 -1 556,00 3 709 945,45 

  4300 Zakup usług pozostałych 144 662,00 -1 556,00 143 106,00 
   Własne 144 662,00 -1 556,00 143 106,00 
 75095  Pozostała działalność 251 700,00 1 556,00 253 256,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 94 413,90 -300,00 94 113,90 
   Własne 94 413,90 -300,00 94 113,90 
  4300 Zakup usług pozostałych 48 586,10 300,00 48 886,10 
   Własne 48 586,10 300,00 48 886,10 

  4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów 
jednostek samorządu terytorialnego 0,00 1 503,00 1 503,00 

   Własne 0,00 1 503,00 1 503,00 

  4570 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu 
pozostałych podatków i opłat 0,00 53,00 53,00 

   Własne 0,00 53,00 53,00 
921   Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 1 702 500,00 0,00 1 702 500,00 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 399 300,00 0,00 1 399 300,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 000,00 -800,00 6 200,00 
   Własne 7 000,00 -800,00 6 200,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 800,00 800,00 
   Własne 0,00 800,00 800,00 

Razem: 30 121 958,43 0,00 30 121 958,43 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 2826


	ZARZĄDZENIE NR 110.2024 WÓJTA GMINY RĘCZNO z dnia 8 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	lit. a w § 2 pkt 1
	lit. b w § 2 pkt 1

	pkt 2 w § 2
	lit. a w § 2 pkt 2
	lit. b w § 2 pkt 2


	§ 3

	Załącznik 1 - Zmiany w planach wydatków budżetowych na 2024 rok

		2025-03-13T12:44:37+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




